
Uchwała Nr XLVII/427/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 26 kwietnia 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta







SU
on

a



zł
eg

o:
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

^

S



5

I

w'
2

IS
•*s S!

ae4l»
Hltt!

&°5z 1 

« « |

10
 6

03
 9

52
,0

0

5 
90

4 
36

2,
00

76
36

 5
86

,0
0

10
 0

77
 0

50
,0

0

12
71

37
85

,0
0

15
17

47
00

,0
0 C3

1

s

19
 9

66
 7

32
,0

0 oo
§

5

s-s 
§ » 
51
S 6

§■

R
óż

ni
ca

 m
ię

dz
y 

do
ch

od
am

i 
bi

eż
ąc

ym
i a

 
w

yd
at

ka
m

i

bi
eż

ąc
ym

ix

O

s
59

04
 3

62
,0

0 j oo
s

s

10
07

7 
05

3,
00 <=>

co
O
T'*-
CNł 15

17
47

00
,0

0

17
 6

34
 7

02
,0

0

19
 0

66
 7

32
,0

0

22
11

86
29

,0
0

6
3

kw
ot

a 
dł

ug
u,

 kt
or

eg
o 

pl
an

ow
an

a 
sp

la
ta

 
do

ko
na

 s
ię

 z 
w

yd
at

kó
w

)<

0,
00 C3O

O
o
o 0,

00 O
O

o
o

C3O
O* 0,

00 OO
o

X3

m
0
1

■»

i

S

34
16

29
08

,0
0

27
 5

97
 0

24
,0

0 
!

19
 4

02
29

2,
00

14
 9

84
08

4,
00

s

s
o 6 

14
7 

66
8,

00

'•T
1 o

G>

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z

 te
go

e| K=

Ili
^ S is
e Si S- “ c

2 8 8 8
O

8
O

8
O

oo
c>

8 8
C> 0 

00

f

2
1

ł

a

S

kw
ot

a
i prz

yp
ad

aj
ąd

yc
h 

na
da

ny
 ro

k 
kw

ot
 

po
zo

st
ał

yc
h 

us
ta

w
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze

ń 
z l

im
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń1

S S
Cł

o
o 0,

00 o
o

oo
o O

o
o

000

zł
eg

o

E
41
cc

i
Oo
cS X X X X X X X -

w
ol

ny
m

i ś
ro

dk
am

i, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

ar
t 

21
7u

st
 2p

kt
9 

us
ta

w
y

51
13

2 
' i

0,
00

 '

X X X X X X X K

śr
od

ka
m

i n
ow

eg
o 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

S1
13

1 o
X X X X X X X -

s f rs I
11 s 
rS o
liill
^ 3 o.-Jf •o*Łft C*v/

= 0,
00 X X X X * * * -

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

o.

20
22

20
23

20
24

s 20
26

20
27

20
28

20
29

20
30











ZJ
-V
o
L-

<NCNOCN
CD
C

-4—'
03

CO
CN

CD
C
-o
N

CDc
o
03
sN

C/5

CD
W
CD

•O

CD
a:
CN
CNO
CN
r-
CN
■'t

>
_l
X

&
CD
5SI
o3
O-a

CN

c
NCJ

_CDJ
"cd

N

£
O
c
+*ł

o
o

"O
O'
'n

‘w
■o
<D
N

N
CO

jro
_£<
o

■R

5



Załącznik nr 2 do uchw
ały N

r XLVI1/427/2022 R
ady M

iasta Szczecinek z dnia 26 kw
ietnia 2022 roku



UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata
2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Kwota dochodów została zwiększona o 789 343,92 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 789 343,92 zł, a 
dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Miasta Szczecinek na dzień 
26 04 2022 r

Kwota wydatków została zwiększona o 989 343,92 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 659 343,92 zł, a 
wydatki majątkowe wzrosły o 330 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Miasta Szczecinek na dzień 
26 04 2022 r

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 26 04 2022 r wynosi - 
25 297 224,00 zł

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem; 181 458 320,08 zł +789 343,92 zł 182 247 664,00 zł
dochody bieżące, w 
tym:

168 439 547,08 zł +789 343,92 zł 169 228 891,00 zł

z tytułu dotacji 
bieżących

40 827 048,08 zł +748 593,92 zł 41 575 642,00 zł

pozostałe 54 839 480,00 zf +40 750,00 zł 54 880 230,00 zł
dochody majątkowe 13 018 773,00 zł 0,00 zł 13 018 773,00 zł
Wydatki ogółem: 206 555 544,08 zł +989 343,92 zł 207 544 888,00 zł
wydatki bieżące, w 
tym:

181 729 703,08 zł +659 343,92 zł 182 389 047,00 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

56 231 861,68 zł -6 637,23 zł 56 225 224,45 zł

poręczenia gwarancje 1 205 857,00 zł -130 000,00 zf 1 075 857,00 zł
wydatki majątkowe 24 825 841,00 zł +330 000,00 zł 25 155 841,00 zł
Wynik budżetu -25 097 224,00 zł -200 000,00 zł -25 297 224,00 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym o kwotę 200 000,00 zł

Rozchody budżetu w 2022 roku me zmieniły się

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku me zmieniła się

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w 
tym:

31 564 108,00 zł +200 000,00 zł 31 764 108,00 zł

wolne środki 28 726 983,00 zł +200 000,00 zł 28 926 983,00 zł
Rozchody budżetu 6 466 884,00 zł 0,00 zł 6 466 884,00 zł

Dodano następujące przedsięwzięcia

1) ERASMUS+ "Opowiedz mi swoją historię europo",
2) ERASMUS+ "Rozwój kompetencji uczniów i nauczycieli kluczem do sukcesu szkoły"

-2-



Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć

1) Mniej zaiezm,
2) Modelowa Szkoła Ćwiczeń w Szczecmku,

Wycofano z realizacji przedsięwzięcie ERASMUS+

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art 243 ustawy o finansach publicznych Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 6,57% 5,71% 5,53% 6,34% 3,35%
8.3 14,65% 11,32% 9,49% 6,59% 3,33%
8.3.1 16,34% 13,01% 11,17% 8,27% 5,09%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030
8.1 3,17% 2,99% 2,81% 1,07%
8.3 3,47% 4,18% 5,78% 8,78%
8.3.1 5,23% 5,93% 5,78% 8,78%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do mniejszej uchwały

(-) Burmistrz Miasta

-3-



XLVII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

3, Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 
2022-2030.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 26.04.2022 15:04

Liczba uprawnionych

Liczba obecnych 

Liczba nieobecnych O

Głosy za

Głosy przeciw

Głosy wstrzymujące się 7

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1 Bała Małgorzata ZA 12, Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14 Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4 Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15 Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16, Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18 Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8 Kaszewski Marcin ZA 19 Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9 Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ

10, Kubiak-Hormatko Małgorzata WSTRZYMUJĘ SIĘ 21, Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 26 04 2022 15 04 49


